
Zarzqdzenie nr 5/2011
Wqjta Gminy Nowe Ostrowy

zdnia 10 lutego 201 I r .
w sprawie: dokonania zmian \ budzccic gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza^dzie
gminnym (t,j. Dz. U Nr 142. poz. 1591 z 200Ir.: z 2002r. Dz. U. Nr 23. poz. 220. Nr 62, poz.
558. Nr 113. poz. 984, Nr 153. poz. ! 2 7 1 . N r 2 1 4 . poz. 1806: z 2003 r. Dz. U. Nr 80. poz. 717.
Nr 162, poz. 1568;z2004r. Dz. U. Nr 102. poz. 1055. Nr 116. poz. 1203. Nr 167. poz. 1759;
z2005r. Dz. U. Nr 172. poz. 1441 .Nr 175. poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17. poz. 128. Nr 181.
poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr4 . poz. 327. Nr 138. poz. 974, Nr 173. poz, 12l8;z2008r. Dz. U.
Nr 180, poz. I H l . N r 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52. poz. 420. Nr 157. poz. 1241 oraz z 201 Or.
Nr 28. poz. 142. 146. Nr 40, poz. 230. Nr 106. poz. 675 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o tlnansach publicznych {Dz. U. Nr 157. poz. 1240 z 20lOr. Nr 28. poz. 146. Nr 123,
poz. 835 i Nr 152, poz. 1020). zarzijdzam co nastcpuje:

§ 1. Dokonac zmian w budzecie gminy na 2011 rok - zgodnie z tabelami nr 1 i 2.

§ 2. Zarza.dz.enie wchodzi vv zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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Nazwa jednostki sprawozdawczej

Mr dokumentu

Data podjecia
Rodzaj

NOWE OSTROWY

5/2011
2011-02-10
Plan dochodow

Dziat

754

RozdziaJ

75416

75495

Paragraf

0570

0570

Tresc
Bezpieczehstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Straz gminna (miejska)

Grzywny. mandaty i inne kary piemezne od osob fizycznych

Pozostata dzialalnosc

Grzywny mandaty i inne kary piem^zne od osob fizycznych

Razem:

Kwota
0,00

1 990 000,00

1 990 000,00

- 1 990 000,00

- 1 990 000.00

0,00

W6

kostrzewa

BeSTia
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Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu
Data podj'^cia
Rodzaj

Dziat

750

852

Rozdziat

75023

85212

Paragraf

4300

4580

4350

4370

NOWE OSTROWY
5/2011
2011-02-10
Plan wydatkow

Tresc

Administracja publiczna

Urzedy gmm (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup uslug pozostalych

Pozostale odsetki

Pomoc spoteczna

Swiadczema rodzinne. swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadkj na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Zakup uslug dostepu do sieci Internet

Optata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Razem:

Wartosc

0,00

0,00

- 10,00

10.00

0,00

0.00

700,00

- 700,00

0,00
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